关于摩根士丹利华鑫现代服务业混合型证券投资基金

增加销售机构的公告

根据摩根士丹利华鑫基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与交通银行股份有限

公司、平安银行股份有限公司、宁波银行股份有限公司同业易管家平台、华鑫证券有限责

任公司、招商证券股份有限公司、东莞证券股份有限公司、东方财富证券股份有限公司、

上海挖财基金销售有限公司及江苏汇林保大基金销售有限公司签署的销售协议和相关业务

准备情况，本公司自2022年2月8日起，增加上述9家销售机构为摩根士丹利华鑫现代服务业

混合型证券投资基金（基金代码：A类014246；C类014247，以下简称“本基金”）的销售

机构。

投资者可在以下9家销售机构办理本基金的开户、认购及其他相关业务。

序

号
销售机构名称 客户服务电话 网址

1 交通银行股份有限公司 95559 www.bankcomm.com

2 平安银行股份有限公司 95511-3 www.bank.pingan.com

3
宁波银行股份有限公司同业易管

家平台
95574 interbank.nbcb.com.cn

4 华鑫证券有限责任公司 95323/400-109-9918 www.cfsc.com.cn

5 招商证券股份有限公司 95565/0755-95565 www.newone.com.cn

6 东莞证券股份有限公司 95328 www.dgzq.com.cn

7 东方财富证券股份有限公司 95357 www.18.cn

8 上海挖财基金销售有限公司 021-5081-0673 www.wacaijijin.com

9 江苏汇林保大基金销售有限公司 025-6604-6166转849 www.huilinbd.com

投资者可通过以下途径咨询详情：

1、 销售机构

各销售机构的客户服务电话及网址详见上表。

2、摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

    客户服务电话：400-8888-668（免长途费）

网址：www.msfunds.com.cn

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩

表现，基金管理人管理的其他基金的业绩并不构成新基金业绩表现的保证。投资者应认真阅

读拟投资基金的《基金合同》、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，了解所投资基

金的风险收益特征，并根据自身投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否

和投资者的风险承受能力相匹配。

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

                                                  二○二二年二月八日